
UZ ORG PAR POL Název v K č

720 000,00
36 000,00

55 500 000,00
56 256 000,00

UZ ORG PAR POL Název v K č

705 200,00
9 000 000,00
9 705 200,00

46 550 800,0

UZ ORG PAR POL Název v K č

8114 Uhrazené splátky krátkobých úvěrů 46 000 000,00
8115 Změna stavu krátk.prostř.na BU -46 550 800,00

-550 800,00

0,00
45 500,00

0,00
56 210 500,00
56 256 000,00

705 200,00
9 000 000,00
9 705 200,00

Vypracoval: Varga
Dne: 2.12.2015

Návrh rozpočtu Regionu Poodří na rok 2016 je vyvěšen na úředních deskách všech členských obcí 
Regionu Poodří a zároveň způsobem umožňující dálkový přístup
(www stránky jednotlivých členských obcí). 

Potvrzení členské obce o vyv ěšení návrhu rozpo čtu na rok 2016: 

Název členské obce: ……………………………………….
Vyvěšeno: 
Sejmuto:

Návrh rozpo čtu DSO Regionu Pood ří na rok 2016

PŘÍJMY:

Org. 1 - Region Poodří (vlastní zdroje)

Org. 8 - Cyklostezka O-M-D v MSK (ROP)
Celkem p říjmy

VÝDAJE:

Org. 1 - Celkem Region Poodří

Celkem výdaje

Saldo p říjmů a výdaj ů běžného roku

FINANCOVÁNÍ

Celkem výdaje
Kapitalové výdaje
Běžné výdaje

Celkem p říjmy
Přijaté transfery

3. prosince 2015
18. prosince 2015

Kapitálové příjmy

Rekapitulace

Org. 4 - Rozvoj venkovského života v RP - MSK-(2015)

Org. 8 - Cyklostezka O-M-D v MSK (ROP)

Celkem

Nedaňové příjmy
Daňové příjmy


